[image: котлы_герб]
Администрация муниципального образования
«Котельское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2022 г. № 183
О внесении изменений в Постановление
от 29.12.2017 г. № 306 « Об утверждении
муниципальной программы
«Развитие жилищно-коммунального хозяйства
и благоустройства на территории МО
 «Котельское сельское поселение»»

       В связи с направлением в ГАУ «Управление государственных экспертиз Ленинградской области» для проведения экспертизы проектно-изыскательских работ по строительству газопровода в п. Неппово Кингисеппского района Ленинградской области администрация п о с т а н о в л я е т:

Внести следующие изменения в Постановление от 29.12.2017 г. № 306 « Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства на территории МО «Котельское сельское поселение»:
1. Увеличить сумму государственной экспертизы проектно-изыскательских работ по строительству газопровода в п. Неппово Кингисеппского района Ленинградской области в размере 44220,00руб. ,уменьшить расходы, направленные на благоустройство поселения  а именно на содержание уличного освещения в сумме 44220,00руб., В связи с этими изменениями:
   1.1.  В пункте 10 . «Комплекс процессных мероприятий «Благоустройство территории в МО «Котельское сельское поселение»" муниципальной программы  цифры 19877,6 заменить цифрами 19833,4, цифры 3065,1 заменить цифрами 3020,9, цифры 27619,7 заменить цифрами 27575,5;
  1.2.  В пункте 13 . «Мероприятия, направленные на достижение цели федерального проекта "Содействие развитию инфраструктуры субъектов Российской Федерации (муниципальных образований)"" муниципальной программы  цифры 4679,0  заменить цифрами 4723,2, цифры  95,0 заменить цифрами 139,2;
 1.3.  В приложении 1 к муниципальной программе «Планируемые результаты мероприятия  муниципальной программы Развитие жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства на территории МО «Котельское сельское поселение»:
 -в части газификации населенных пунктов цифры 2650,7 заменить на 2694,9;
-в части обеспечение и повышение комфортности  условий проживания граждан цифры 22300,2 заменить цифрами 22256,0.

1.4.  В приложении 6 к программе «Перечень мероприятий  муниципальной программы муниципальной программы Развитие жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства на территории МО «Котельское сельское поселение» на 2022год»:
1.4.1 в  разделе «Комплекс процессных мероприятий 2. Благоустройство территории в МО "Котельское сельское поселение"
- в части мероприятия «Содержание, обслуживание, капитальный и текущий ремонт объектов уличного освещения» цифры 2255,7 заменить цифрами 2211,5;
-в части всего по процессному мероприятию цифры  19877,7 заменить цифрами19833,5, цифры 3065,2 заменить на цифры 3021,0;
1.4.2  в разделе «Мероприятия, направленные на достижение целей проектов:
5.Мероприятия, направленные на достижение цели федерального проекта "Содействие развитию инфраструктуры субъектов Российской Федерации (муниципальных образований)" цифры 4679,0 заменить цифрами 4723,2,  цифры 95,0 заменить цифрами 139,2.

    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
    3.  Постановление подлежит  размещению на официальном сайте МО «Котельское сельское поселение».
    4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 И.о. главы администрации                                            Е.Г. Смирнова

Шарова Е.М.  63245
[bookmark: _GoBack]вс.3 экз. 21.07.2022г.

image1.jpeg